
Zarządzenie nr 65/23
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 20 września 2023 r.

w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych pochodzących z realizowanego przedsięwzięcia 
pn. „Dydaktyczna Inicjatywa Doskonałości", finansowanego ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki jako 
zwiększenie subwencji na zwiększenie wynagrodzeń pracowników

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Przeznacza się środki z subwencji pochodzące z przedsięwzięcia pn. „Dydaktyczna Inicjatywa Doskonałości”, 

na zwiększenie wynagrodzeń brutto pracowników realizujących w nim zadania.
2. W okresie od 01.09.2023 r. do 31.12.2023 r. na cele określone w ust. 1 przeznacza się środki w wysokości 

73,5 tys. zł.
3. Przyznanie i wypłata środków, o których mowa w ust. 2, następuje na zasadach przyjętych w Uczelni.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od początku realizacji przedsięwzięcia.

C2T
m. wa 'ozłoumka


